

**Samodzielny Publiczny
Szpital dla Nerwowo
i Psychiczenie Chorych
ul. Poznańska 109
66-300 Międzyrzecz**

Międzyrzecz, dn. 14.09.2018 r.

**Do wszystkich wykonawców
zainteresowanych postępowaniem
nr SPSNPCH-DOE-382-26/18**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **SPSNPCH-DOE-382-26/18**

Nazwa zadania: **„Wymiana wykładzin podłogowych w pawilonach szpitalnych nr 1 i 2 SP Szpitala dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych w Międzyrzeczu”**

Ogłoszenie w BZP - numer ogłoszenia: **614863-N-2018 z dnia 2018-09-10 r.**

dotyczy pytań, które wpłynęły do Zamawiającego **w dniu 13-09-2018 r.**

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku z otrzymanymi zapytaniami SP Szpitala dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych w Międzyrzeczu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie **„Wymiana wykładzin podłogowych w pawilonach szpitalnych nr 1 i 2 SP Szpitala dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych w Międzyrzeczu”**, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy –Pzp, wyjaśnia co następuje:

TREŚĆ PYTAŃ I WYJAŚNIEŃ

Pytanie 1

W STWIOR który jest załącznikiem nr 6 do SIWZ, w pkt. 2 znajdują się wytyczne dotyczące wykładziny PCV jaka ma zostać zamontowana, jednak niektóre parametry są sprzeczne i wzajemnie się wykluczają. Zamawiający wymaga aby wykładzina była akustyczna, jednak podana grubość całkowita 2.00mm oraz waga całkowita 3100g/m2 wskazują na wykładzinę kompaktową o akustyce na poziomie 3dB a zatem nie jest to wykładzina akustyczna. Wykładzina akustyczna, której pozostałe parametry są zgodne, posiada grubość całkowitą 3.25mm oraz wagę całkowitą 3250g/m2 a jej akustyka jest na poziomie 19dB. W związku z powyższym, proszę o jednoznaczne określenie jakiej wykładziny wymaga Zamawiający.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z zapisu o dostarczeniu wykładziny akustycznej. Ostatecznie zamawiający wskazuje wykładzinę obiektową PCV heterogeniczną o parametrach nie gorszych niż:

1. Warstwa użytkowa wg EN 429: 0,70mm,
2. Grubość całkowita wg EN 428: nie mniej niż 2,50mm,
3. Waga całkowita wg EN 430: do 2900 g/m²,
4. Klasa użytkowa wg EN 685: 34/43,
5. Typ wykładziny wg ISO 10582: heterogeniczna winylowa Typ I,
6. Odporność na ścieranie wg EN 660: Grupa T,
7. Zabezpieczona poliuretanem Top Clean,
8. Wyrób trudno zapalny/klasa reakcji na ogień wg EN 13591-1: nie mniej niż C_{fl-s1},
9. Antypoślizgowa klasa: nie mniej niż R9,
10. Właściwości elektrostatyczne wg EN 1815: ≤ 2 kV- antystatyczna,
11. Okres gwarancji na wykładzinę powinien wynosić 10 lat.

Pytanie 2

W Przedmiarze Robót, który jest załącznikiem nr 5 do SIWZ, w pozycji nr 1 widnieje zapis: „Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych – 837,520 m²” natomiast w STWIOR w pkt. 5.1 widnieje zapis mówiący o rozbiórce istniejącej posadzki z deszczulek drewnianych. Proszę o jednoznaczne określenie jaki rodzaj posadzki jest do rozbiórki oraz w jakiej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje do rozbiórki posadzkę z tworzyw sztucznych w ilości 837,52m² która jest określona w przedmiarze. Zamawiający przewiduje położenie gruntu i masy szpachlowej na podłoża drewniane w ilości 271,37m², poprzez zastosowanie właściwych preparatów stosowanych na te podłoża. Oczywiście położenie masy szpachlowej na podłoża drewniane, (w tym przypadku parkiet) może być zastosowany tylko i wyłącznie jeśli parkiet jest stabilny, dlatego zamawiający zaleca weryfikację i ocenę stanu jego powierzchni jeszcze przed złożeniem oferty cenowej. Może zdarzyć się konieczność zerwania posadzki z deszczulek drewnianych, w takim przypadku należy wyrównać warstwę betonową, a następnie zastosować grunt i masę szpachlową do powierzchni betonowych.

Pytanie 3

W Przedmiarze Robót w pozycji nr 7 widnieje zapis: „Gruntowanie podłoży drewnianych gruntem UZIN PE 280 – 271,370m²” – wspomniany preparat gruntujący nie jest gruntem na podłoża drewniane, w związku z czym proszę o zmianę zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wskazuje konkretnego preparatu do gruntowania podłoża drewnianych. Natomiast zamawiający będzie wymagał aby był to grunt właściwy do tych podłoży z przedstawieniem właściwej dokumentacji dostarczonej do zamawiającego.

Pytanie 4

Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń, w których przewidziana jest realizacja przedmiotu zamówienia lub jeśli Zamawiający nie posiada takich rzutów, proszę o udostępnienie wymiarów poszczególnych pomieszczeń w których przewidziana jest realizacja zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia w załączniku wymiary poszczególnych pomieszczeń, w których przewidziana jest realizacja zamówienia.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje prowadzenie prac w obiekcie czynnym czy też pomieszczenia objęte zakresem prac będą wyłączone z użytkowania na okres realizacji? Jeśli prace będą prowadzone w obiekcie czynnym to w jaki sposób i w jakiej ilości Zamawiający zamierza wydzielać front prac?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje prowadzenie prac w dwóch obiektach czynnych, które leżą w bliskiej odległości. Budynek nr 1 - Całodobowy Oddział Opiekuńczo – Leczniczy Psychiatryczny nr 1 i budynek nr 2 – Całodobowy Oddział Psychiatryczny Ogólny nr 2 są oddziałami czynnymi zamkniętymi. Zamawiający przewiduje wykonanie prac posadzkarskich w etapach szczegółowo konsultowanych z oddziałowymi poszczególnych pawilonów szpitalnych i Sekcją Obsługi Techniczno -Gospodarczej. Nie ma możliwości wykonania zadania jednocześnie we wszystkich pomieszczeniach. Zamawiający nie jest w stanie powiedzieć w jakich ilościach zamierza rozdzielić front prac, gdyż odbywać się to będzie na bieżąco. Zamawiający doloży wszelkich starań, aby Wykonawca miał możliwość wykonania prac w określonym w SIWZ.

Jednocześnie mając na względzie przepis art. 38 ust. 4, 4a pkt. 1) i ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych , Zamawiający informuje, iż w wyniku odpowiedzi na powyższe pytania nastąpiła zmiana treści SIWZ w zakresie doprecyzowania i uszczegółowienia opisu przedmiotu zamówienia co ma wpływ na sposób przygotowania przez Wykonawców ofert i wymaga dodatkowego czasu na ich przygotowanie. Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania ofert.

Nowy termin składania ofert to : 28-09-2018 r. godz. 09.00

Nowy termin otwarcia ofert to : 28-09-2018 r. godz. 09.15

Podaną informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Powyższa informacja zamieszczona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego :
www.bip.obrzyce.eu

Załączniki

- 1. Korekta SIWZ z dnia 14-09-2018 r.**
- 2. Wymiary poszczególnych pomieszczeń.**